3.– Asimismo, será preciso tramitar y conseguir todos los permisos necesarios para la realización 
de las actividades objeto de subvención con carácter previo a la realización de las mismas.

Artículo 3.– Dotación presupuestaria.

A este fin se destinará un máximo total de doscientos veinte mil (220.000) euros, sin perjuicio 
de lo dispuesto en la Disposición Adicional única de la presente Orden.

Artículo 4.– Entidades beneficiarias.

1.– Podrán ser beneficiarias de las subvenciones reguladas por la presente Orden, las asociaciones 
u otras entidades privadas sin ánimo de lucro, en las que no participen Administraciones Públicas,